CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO ĐIỂM
..................................................................................................
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Dược Sài Gòn
- Phòng Đào tạo và Quản lý HSSV
Thông tin HSSV (yêu cầu HSSV điền đầy đủ các thông tin sau):
	Họ và tên:

	Lớp:

	Ngày sinh:

	Khóa:

	Mã HSSV:

	SĐT liên lạc:

Em viết đơn này, xin được phúc khảo điểm các môn như sau:

	TT
	Môn học/ môn thi
	Lý do phúc khảo
(yêu cầu HSSV ghi rõ lý do phúc khảo điểm 15’, 45’ hay điểm thi học kỳ)
	Thông tin liên quan

(yêu cầu HSSV ghi rõ lớp học, ngày học, ngày thi, hoặc lớp học nhờ)
	Kết quả

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

Em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước mọi thông tin khai bên trên. Kính mong nhà trường xem xét, giải quyết cho em. Tổng số môn phúc khảo là .......... môn.
Em xin chân thành cảm ơn!

	Cán bộ tiếp nhận đơn
	Hà Nội, ngày ...... tháng ...... năm 20.....
Người làm đơn

(Ký  và ghi rõ họ tên)